

JUANJUI.



AÑO DE LA INVERSIÓN PARA EL DESARROLLO RURAL Y LA SEGURIDAD ALIMENTARIA"

ACUERDO DE CONCEJO № 065 – 2013

Juanjui, 05 de Marzo de 2013

EL CONCEJO DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MARISCAL CACERES -

En Sesión Extraordinaria № 005 – 2013 de fecha 05 de marzo del 2013, bajo la Presidencia del Alcalde Provincial Prof. Renán Saavedra Sandoval, con la asistencia de los Regidores: Prof. Paulo Santiago Pinchi Tafur, Sr. Víctor Campos Fuentes, Sra. Elva Cárdenas Caballero, Prof. Russ Gavy Díaz Huaccha, Sr. Romer Flores Arévalo, Sr. Jairo Tenazoa Satalaya, Sra. Maribeth Saldaña Pérez, Sra. Elizabeth Torres Del Águila y el Prof. Víctor Hugo Ramírez Perdomo; para tratar el OFICIO MULTIPLE № 002-2013-STEM-VMGA-MINAM de fecha 18 de febrero de 2013, referente a la invitación a la ceremonia de graduación del Diplomado en Proyectos de Inversión Pública (PIP); la invitación del Presidente de Municipalidades Región del Maule Sr. Claudio Guajaro Oyarce para participar en una reunión técnica, en la comuna de Linares, República de Chile.

Después del sustento, deliberaciones de los Regidores y puesto a votación, el que tuvo el siguiente resultado: favor tuvo (06) siete votos de los Regidores Prof. Paúlo Santiago Pinchi Tafur, Sr. Víctor Campos Fuentes, Sra. Elva Cárdenas Caballero, Sr. Romer Flores Arévalo, Sr. Jairo Tenazoa Satalaya, y el Prof. Víctor Hugo Ramírez Perdomo, votos en contra no hubo y (03) tres votos de abstención de las Regidoras: Sra. Elizabeth Torres Del Águila no es pertinente el viaje, Prof. Russ Gavy Díaz Huaccha por lo expuesto en el debate de la sesión de concejo, Sra. Maribeth Saldaña Pérez por viajes continuos, el Concejo por mayoría aprobó el siguiente:,

ACUERDO:

1º APROBAR el viaje del Alcalde Provincial Prof. Renán Saavedra Sandoval.

Registrese, Comuniquese, Publiquese y Cúmplase.

Renán Saavedra Sandoval ALCALOE DNI: 00974279